

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul. Petřkova				Část :	Oprava veřejného osvětlení		
Faktura :								
Zakázka číslo :			Umístění :	Olomouc, Petřkova				
Stavební objekt číslo :			Investor :	Statutární město Olomouc				
Rozpočet číslo :			Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Elpremont				
Datum :			Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV								
PSV								
MON	174 330,35	302 583,00						
VRN								
OST								
Celkem	174 330,35	302 583,00						
Základní rozpočtové náklady			476 913,35 Kč					Dne:
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			476 913,35 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň					
21 %	476 913,35 Kč		100 151,80 Kč					
12 %								
0 %								
	476 913,40 Kč		100 151,90 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
577 065,30 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		
 ELPREMONT elektromontáže s.r.o. ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice tel: 585 351 252, www.elpremont.cz IČ: 26871891, DIČ: CZ26871891								

Položkový rozpočet

Zakázka :

Olomouc, ul. Petřkova

Oprava veřejného osvě

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t/M)	% Dph
									476 913,35 Kč	174 330,35	302 583,00	0,00	0,00	0,00	100 151,90
001	B				Oprava veřejného osvětlení				476 913,35 Kč	174 330,35	302 583,00	0,00	0,00	0,00	100 151,80
	1	O		MON	Montáž a dodávka				457 547,35 Kč	174 330,35	283 217,00	0,00	0,00	0,00	96 084,94
Seznam položek pro oddíl :															
S	1	1			Sloup VO SB	5,000	ks	8 253,00	41 265,00 Kč	41 265,00					21 %
S	2	1.1			Svitidlo LED Malaga	5,000	ks	10 174,00	50 870,00 Kč	50 870,00					21 %
S	3	1.5			Svorkovnice VO SR 481-27Z/Un	5,000	ks	779,53	3 897,65 Kč	3 897,65					21 %
S	4	1.6			FeZn pr.8	178,000	kg	64,00	11 392,00 Kč	11 392,00					21 %
S	5	1.7			Kabel CYKY 3Cx1,5	42,000	m	34,60	1 453,20 Kč	1 453,20					21 %
S	6	1.8			Kabel CYKY 4x16	175,000	m	230,00	40 250,00 Kč	40 250,00					21 %
S	7	1.9			Výstražná fólie	175,000	m	4,20	735,00 Kč	735,00					21 %
S	8	1.10			Chránička kopoflex	175,000	m	53,50	9 362,50 Kč	9 362,50					21 %
S	9	1.12			Podružný materiál	1,000	soubor	15 105,00	15 105,00 Kč	15 105,00					21 %
P	10	01			Šachty 0,7x0,7x0,7	5,000	ks	2 035,00	10 175,00 Kč		10 175,00				21 %
P	11	01			Výkop - zemní práce	175,000	m	362,00	63 350,00 Kč		63 350,00				21 %
P	12	1.3			Beton dodávka včetně dopravy	1,000	soubor	7 973,00	7 973,00 Kč		7 973,00				21 %
P	13	1.4			Montážní plošina	10,000	hod	700,00	7 000,00 Kč		7 000,00				21 %
P	14	1.5			Písek	1,000	soubor	6 924,00	6 924,00 Kč		6 924,00				21 %
P	15	1.9			Likvidace odpadu - komplet včetně dopravy	1,000	soubor	14 477,00	14 477,00 Kč		14 477,00				21 %
P	16	1.9			Úklid	1,000	kč	10 386,00	10 386,00 Kč		10 386,00				21 %
P	17	1.12			Úprava terénu	1,000	soubor	9 966,00	9 966,00 Kč		9 966,00				21 %
P	18	1.11			Založení trávníku v dotčených zelených plochách	1,000	soubor	7 868,00	7 868,00 Kč		7 868,00				21 %
P	19	1.11			Dlažba-rozebrání + pokládka	49,000	m2	908,00	44 492,00 Kč		44 492,00				21 %
P	20	1.11			Elektromontáže	1,000	kč	58 486,00	58 486,00 Kč		58 486,00				21 %
P	21	1.11			Protlak	12,000	m	2 660,00	31 920,00 Kč		31 920,00				21 %
P	22	1.11			Šachta na protlak	4,000	ks	2 550,00	10 200,00 Kč		10 200,00				21 %
2	O			MON	Vedlejší rozpočtové náklady				19 366,00 Kč	0,00	19 366,00	0,00	0,00	0,00	4 066,86
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	1.13			Doprava pracovníků a materiálů komplet	1,000	soubor	2 796,00	2 796,00 Kč		2 796,00				21 %
P	2	1.14			Vytyčení dotčených inženýrských sítí v místě stavby	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
P	3	1.15			Revize elektro	1,000	soubor	2 200,00	2 200,00 Kč		2 200,00				21 %
P	4	1.16			Zabezpečení staveniště	1,000	soubor	4 300,00	4 300,00 Kč		4 300,00				21 %
P	5	1.16			Převážka - technika	1,000	soubor	4 070,00	4 070,00 Kč		4 070,00				21 %